
ZARZĄDZENIE NR  20/2014  
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 17 kwietnia 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

      
        Na  podstawie art. 257  ustawy  z  dnia  27 sierpnia 2009 roku  o  finansach   publicznych 
( t.j. z  2013r. poz.885, zm. poz.938, poz.1646) oraz § 11 pkt.3 Uchwały Nr XXXV/213/2013 
Rady Gminy  Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2013  roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy na 2014 rok  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 
      2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.   
 
§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      26.061.148 zł, z tego: 
1. dochody bieżące –  20.769.690 zł, w tym: 

• zadania własne – 18.523.693 zł 
• zadania zlecone -   2.245.997 zł 

2. dochody majątkowe –        5.291.458 zł, w tym: 
• zadania własne -    5.291.458 zł 

2) Wydatki budżetu -         28 061.148 zł, z tego: 
1. wydatki bieżące –        17.479.915 zł, w tym: 

• zadania   własne – 15.178.118 zł 
• zadania  zlecone -    2.245.997 zł  
• zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 55.800 zł. 

2. wydatki majątkowe –    10.581.233 zł, w tym: 
• zadania   własne –     9.598.233 zł 
• zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień  – 983.000 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 2.000.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 697 448,00

01095 0,00 697 448,00

0,00 697 448,00

razem: 0,00 697 448,00

0,00 697 448,00

    D O C H O D Y
    Rodzaj zadania:

                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2014
                                                                      Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 17 kwietnia 2014 roku
                                                                      w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Własne

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 18 523 693,00 18 523 693,00

Rodzaj Zlecone

majątkowe

majątkowe 5 291 458,00 5 291 458,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 697 448,00

Pozostała działalność 0,00 697 448,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 697 448,00

bieżące 1 548 549,00 2 245 997,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 363 700,00 26 061 148,00



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 55 800   17 000   0   17 000   38 800   0   0   0   0   983 000   983 000   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 55 800   17 000   0   17 000   38 800   0   0   0   0   983 000   983 000   

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 589 673   586 873   157 011   429 862   0   2 800   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -15 000   -15 000   0   -15 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 15 000   15 000   0   15 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 589 673   586 873   157 011   429 862   0   2 800   0   0   0   0   0   
przed zmianą 589 673   586 873   157 011   429 862   0   2 800   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -15 000   -15 000   0   -15 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 15 000   15 000   0   15 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 589 673   586 873   157 011   429 862   0   2 800   0   0   0   0   0   
przed zmianą 30 000   30 000   0   30 000   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -10 000   -10 000   0   -10 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 28 000   28 000   0   28 000   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -5 000   -5 000   0   -5 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 23 000   23 000   0   23 000   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 45 000   45 000   0   45 000   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 15 000   15 000   0   15 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 60 000   60 000   0   60 000   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 15 178 118   13 630 800   7 912 417   5 718 383   172 536   1 055 661   34 933   0   284 188   9 598 233   9 598 233   
zmniejszenie -15 000   -15 000   0   -15 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 15 000   15 000   0   15 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 15 178 118   13 630 800   7 912 417   5 718 383   172 536   1 055 661   34 933   0   284 188   9 598 233   9 598 233   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

18

Wydatki razem:

1 038 800   0   0   
0   0   0   
0   0   

Rodzaj zadania: Własne

0   
1 038 800   0   0   

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

589 673   0   0   
-15 000   0   0   
15 000   0   0   

589 673   0   0   

40002 Dostarczanie wody

589 673   

15 000   

0   0   
-15 000   0   0   

0   0   
589 673   0   0   

4270 Zakup usług remontowych

30 000   0   0   
-10 000   0   0   

0   0   0   
20 000   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

28 000   0   0   
-5 000   0   0   

0   0   0   
23 000   0   0   

4430 Różne opłaty i składki

45 000   0   0   
0   0   0   

15 000   0   0   
60 000   0   0   

-15 000   0   0   
15 000   0   0   

Rodzaj zadania: Zlecone

24 776 351   6 907 933   0   

Wydatki razem:

24 776 351   6 907 933   0   

Z tego

                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2014
                                                                                                                                                                              Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 17 kwietnia 2014 roku
                                                                                                                                                                              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

          WYDATKI



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 697 448   697 448   3 746   693 702   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 697 448   697 448   3 746   693 702   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 697 448   697 448   3 746   693 702   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 697 448   697 448   3 746   693 702   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 3 163   3 163   3 163   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 3 163   3 163   3 163   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 541   541   541   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 541   541   541   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 42   42   42   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 42   42   42   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 4 500   4 500   0   4 500   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 4 500   4 500   0   4 500   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 5 429   5 429   0   5 429   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 5 429   5 429   0   5 429   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 683 773   683 773   0   683 773   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 683 773   683 773   0   683 773   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 1 548 549   142 644   130 000   12 644   0   1 405 905   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 697 448   697 448   3 746   693 702   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 2 245 997   840 092   133 746   706 346   0   1 405 905   0   0   0   0   0   

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

18

010 Rolnictwo i łowiectwo

0   0   0   
0   0   0   

697 448   0   0   
697 448   0   0   

01095 Pozostała działalność

0   

697 448   

0   0   
0   0   0   

0   0   
697 448   0   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0   0   0   
0   0   0   

3 163   0   0   
3 163   0   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0   0   0   
0   0   0   

541   0   0   
541   0   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

0   0   0   
0   0   0   

42   0   0   
42   0   0   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0   0   0   
0   0   0   

4 500   0   0   
4 500   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

0   0   0   
0   0   0   

5 429   0   0   
5 429   0   0   

4430 Różne opłaty i składki

0   0   0   
0   0   0   

0   0   

683 773   0   0   
683 773   0   0   

0   

Wydatki razem:

1 548 549   0   0   
0   0   0   

697 448   
2 245 997   0   



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr  20/2014     

                                                Wójta Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 17 kwietnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
 
 
Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 

1. Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku                    
Nr FB-II.3111.156.2014.JŚ w sprawie zmian w dotacjach celowych na zadania  
zlecone zwiększa się o kwotę 697.448 zł plan dochodów i wydatków w rozdziale 
01095 – pozostała działalność     z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych. 

2. Na podstawie analizy budżetu wprowadza się zmianę w planie wydatków w rozdziale 
40002 – dostarczanie wody w ten sposób, że: 

      zmniejsza się o 10.000 zł plan wydatków w § 4270 – zakup usług remontowych                     
oraz zmniejsza się o 5.000 zł plan wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych             
a środki w kwocie 15.000 zł przenosi się do § 4430 – różne opłaty i składki. 

  
  
 
  
 


